GLISS 'R' CLUB ROMONT 21.02.2004
NO CLUB : 344

NO COURSE:
CHAMPIONNATS FRIBOURGEOIS DE SKI NORDIQUE
LISTE OFFICIELLE DES RESULTATS
JURY DONNEES TECHNIQUES
JUGES-ARBITRE : PERNET JEAN-FRANCOIS DEPART - ARRIVEE : CHALET NEUF
GARESSUS ANDRE POINT LE PLUS BAS : 955 M

CHEF DE COURSE : KOWALSKI ROLAND POINT LE PLUS HAUT: 990 M
CHEF DE PISTE : PERRIARD ANDRE PLUS LONGUE MONTEE: 25 M
JUGE AU DEPART : KOWALSKI ROLAND TEMPERATUR AIR : 0sC
JUGE A L'ARRIVEE: PERRIARD PIERRE TEMPERATUR NEIGE : -1gC
CHRONOMETRAGE . RAUBER ALDO HEURE DE DEPART : 10.00
INFORMATIQUE . ALLAMAN MANUELA TECHNIQUE : CLASSIQUE
RNG DOS CODE NOM / PRENOM AN CLUB AR TEMPS

NOVICES FILLES 1 x 1,5 KM

1 3 MOURA JESSICA 96 GLISS "R" CLUB ARS 8:02.30
2 5 SCHUWEY MYLENE 95 HOCHMATT IM FANG ARS 8:24.20
3 4 RAUBER MONTAINE 98 HAUTEVILLE ARS 8:54.10
4 2 MESOT MELODIE 97 GRATTAVACHE-LE CRET ARS 9:05.20
NOVICES GARCONS 1 x 1,5 KM
1 11 MESOT XAVIER 94 GRATTAVACHE-LE CRET ARS 6:26.20
2 17 SCHUWEY WILLIAM 94 HOCHMATT IM FANG ARS 6:32.30
3 15 BUCHS STEVE 95 HOCHMATT IM FANG ARS 6:38.90
4 16 SCHEUNER OSCAR 97 GRATTAVACHE-LE CRET ARS 7:50.00
5 14 SCHEUNER GUSTAF 95 GRATTAVACHE-LE CRET ARS 8:20.70
6 12 BIERI ALEXANDRE 97 GLISS "R" CLUB ARS 11:37.70
FILLES U1l2 1 x 2,5 KM
1 25 RAUBER GABRIELA 92 HOCHMATT IM FANG ARS 9:33.00
2 23 RUFFIEUX MALORIE 93 CERNIAT ARS 9:34.40
3 22 RAUBER TANJA 93 HOCHMATT IM FANG ARS 10:41.20
4 21 BIERI SCHADYA 93 GLISS "R" CLUB ARS 11:35.90
5 24 GEINOZ SOPHIE 93 GLISS "R" CLUB ARS 12:57.90
GARCONS U12 1 x 2,5 KM
1 31 BUCHS CARLO 92 HOCHMATT IM FANG ARS 8:53.60
2 36 EGGER BIOERN 92 PLASSELB SSM 9:08.40
3 32 DOUSSE MICHEL 92 PLASSELB SSM 9:10.90
4 41 BUCHS ROMAN 92 HOCHMATT IM FANG ARS 9:12.40
5 35 ANDREY GREGORY 92 CERNIAT ARS 9:32.30
6 40 JECKELMANN SILVIO 92 PLASSELB SSM 9:35.50
7 34 BUCHS DAVID 93 HOCHMATT IM FANG ARS 9:37.10
8 39 ROMAGNOLI YANNICK 93 HOCHMATT IM FANG ARS 9:49.70
9 37 BUCHS LUKAS 93 HOCHMATT IM FANG ARS 10:23.20
10 33 JOBIN SIMON 93 GLISS "R" CLUB ARS 10:52.30
11 30 KRIEGER ROMAIN 93 GLISS "R" CLUB ARS 11:19.60

12 38 COUPLAN SYLVAIN 93 GLISS "R" CLUB ARS 12:54.80
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FILLES Ul4

45
47
48
46
43
44

GARCONS U14

60
59
53
55
58
54
51

FILLES

68
66
69

GARCONS Ule

71
74
72

311452

DAMES

89
82
86
88
81
84
83

3515009

Uule

1 x 2,5 KM

RAUBER ANAIS
DOUSSE MIRIAM

VUILLOUD ALINE

BIERI SORAYA
ROMAGNOLI ORNELLA
MOOSER DIANA

1 x 5 KM

EGGER SVEN

BUCHS SVEN
RAUBER SEBASTIAN
FAVRE LIONNEL
CHARRIERE SAMUEL
TISSOT JEREMY
SIJAKU BLEDARD

1 x 5 KM

HAUSAMMANN CARMEN
LAUPER DANA
STRUBY CARMEN

1 x5KM + 2,5

NYDEGGER BJOERN
JECKELMANN GERHARD
CURRAT VINCENT

1 x5KM + 2,5

DONZALLAZ NICOLE
BOURQUI CAROLINE
MOOSER NATACHA
JORDAN MARIE-JOSEE
MOOSER ELISABETH
PHILIPONA ROMANENS A
STRUBY MARIELLE

MESSIEURS JEUNESSE + JUNIOR 2

104
103
105
102
101

96

98

MESSIEURS 1

157
156
152
151
154
141

3510203
3510150
3510158
3510163

1288354
1190190
3510042

3510026

TRACHSEL BEAT
RAUBER GAETAN
COTTIER DAMIAN
JECKELMANN WOLFGANG
ECOFFEY YANNICK
MICHEL LAURENT
BUCHS JONAS

3 x 5 KM

BUCHS ANDREAS
DESCHENAUX OLIVIER
GRANDJEAN FREDERIC
COTTIER DOMINIK
DESSIBOURG BENOIT
MESOT JEAN-PIERRE

90
90
91
91
90
91

90
91
90
91
90
91
90

89
89
89

KM

88
88
88

KM

81
80
76
70
55
70
85

x 5

86
85
85
85
86
84
86

81
75
80
72
83
69

HAUTEVILLE
PLASSELB
GLISS "R"
GLISS "R"
HOCHMATT
HOCHMATT

CLUB
CLUB
IM FANG
IM FANG

PLASSELB

HOCHMATT IM FANG
HOCHMATT IM FANG
GRATTAVACHE-LE CRET
CERNIAT

CERNIAT
GRATTAVACHE-LE CRET

PLASSELB
PLASSELB

GLISS "R" CLUB

PLASSELB
PLASSELB
ETOILE DE GRATTAVACH

ETOILE DE GRATTAVACH
GLISS "R" CLUB
HOCHMATT IM FANG
RIAZ

HOCHMATT IM FANG
RIAZ
GLISS

"R" CLUB

KM

PLASSELB
HAUTEVILLE
HOCHMATT IM FANG
PLASSELB
HAUTEVILLE

GLISS "R" CLUB
HOCHMATT IM FANG

HOCHMATT IM FANG
GLISS "R" CLUB
GLISS "R" CLUB
HOCHMATT IM FANG
GLISS "R" CLUB
GRATTAVACHE-LE CRET

ARS
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ARS
ARS
ARS
ARS

SSM
ARS
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ARS
ARS
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18:
21:
21:
22:
122
23:
28:

22

20:
20:
:52

25

25:
26:
28:

26:
27 :
30:
30:
30:

32

34:

34:
34:
35:
36:
36:
38:
40:

50:
50:
50:
50:

52
53

:10.
:53.
:32.
:50.
:43.
:49.

21.
01.
18.
.00
.70
37.
14.

12

12.
31.
.00

33.
57.
35.

38.
50.
18.
.70
54.
:21.
47 .

21

15.
.40
.50
.90
.20
01.
19.

55
12
25
42

09.
31.
54.
56.
:07
:51.

20
50
20
90
70
80

80
50
90

00
40

10
70

70
20
70

10
20
80

70
60
20

30

60
50

20
50
90
90

.70

90



10
11
12
13
14
15
16
17
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155
140
148
144
143
142
110
147
150
139
145

MESSIEURS 2

125
127
131
128
130
134
122
129
126
137
135
123
108
109
124
107

MESSIEURS 3

116
115
121
117
120
112
114
111
118
119

3510110 VIAL JULIEN

BUCHS IVAN
VIAL BERTRAND
CURRAT FRANCOIS
JUNGO MARKUS
MOOSER MARKUS

HUERZELER JEAN-PIERR

GARIN STEPHANE
MORET PIERRE
SEYDOUX CHRISTOPHE
FORRER STEFAN

3 x 5 KM

ZBINDEN PETER
PUERRO DANIEL
WENGER NILS
BALMER ERIC
EGGER ANTON
ROMANENS DANIEL
GRUNDER ERICH
DEVAUD DANIEL
SCHUWEY CHRISTOPH
SCHEUNER BEAT
TRACHSEL WILLTI
CURRAT PHILIPPE
SCIBOZ BENJAMIN
CURRAT CHRISTIAN
BOURGKNECHT JEAN
NEUHAUS OTHMAR

3 x 5 KM

BRUEGGER MORITZ
BLANC GEORGES
BUCHS EDY
SCHUWEY ALFONS
NEUHAUS HANS
DOUSSE HANS
VIAL MICHEL
LEHMANN OTTO
NEUHAUS ANTON
PAGE ANDRE

PAS AU DEPART

1
13
52
56
57
67
73
85
87
97
99

100
113
132

311450

BLANC SYLVIA
SCHUWEY FABRICE
SEYDOUX ANATOLE
JOBIN FABIAN
GRANDJEAN MARVIN
DESSIBOURG LUCILLE
PASSAPLAN OLIVIER
BLATTI SANDRINE
CURRAT LAETITIA
NEUHAUS MATTHIAS
MORET GILLES
VUILLOUD ANTOINE
DESCHENAUX GILBERT
NEUHAUS MAX

82
74
78
70
69
74
78
82
81
73
80

59
67
67
65
61
66
58
55
67
61
54
57
63
54
62
58

45
47
51
42
51
48
45
38
52
52

94
97
91
91
91
89
89
82
83
87
87
86
46
61

ETOILE DE GRATTAVACH ARS

HOCHMATT IM FANG
GRATTAVACHE-LE CRET
GRATTAVACHE-LE CRET
ALTERSWIL

HOCHMATT IM FANG
HOCHMATT IM FANG
GRATTAVACHE-LE CRET
GRATTAVACHE-LE CRET
GRATTAVACHE-LE CRET
HOCHMATT IM FANG

ALTERSWIL

ALTERSWIL

ALTERSWIL

RIAZ

PLASSELB

RIAZ

PLASSELB
GRATTAVACHE-LE CRET
HOCHMATT IM FANG
ALTERSWIL

PLASSELB
GRATTAVACHE-LE CRET
TREYVAUX
GRATTAVACHE-LE CRET
RIAZ

PLASSELB

PLASSELB

HAUTEVILLE

HOCHMATT IM FANG
HOCHMATT IM FANG
PLASSELB

PLASSELB
GRATTAVACHE-LE CRET
ALTERSWIL

PLASSELB

LE MOURET

HAUTEVILLE
HOCHMATT IM FANG

ETOILE DE GRATTAVACH

GLISS "R" CLUB
GRATTAVACHE-LE CRET
GLISS "R" CLUB
HAUTEVILLE
GRATTAVACHE-LE CRET

ETOILE DE GRATTAVACH

PLASSELB
GRATTAVACHE-LE CRET
GLISS "R" CLUB
GLISS "R" CLUB
PLASSELB
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54:
56:
57:
58:
:00:
:00:
:00:
:01:
:05:
:07:
:12

50:
51:
51:
53:
53:
:03
18.
.40
29.
.00

55

55:
56:
58:
58:
59:
:03:
:05:
:07
:08:
:09:

54:
54:
56:
57:
:00:
:00:
:01:
:05
:06:
:09:

10.
00.
.20
54.
10.
41.
51.
30.
.50
.90
:46.

05

52
03

42

52

23

32

56.
11.
18.
:09.
.80
29.

42

28.
57.
.90

15

50.
26.
41.
27.
:01.
43,
15.

40
00

90
50
70
00
00

10

.00
21.
49.
21.

30
50
70

.60
.70

20

80

20
30
20
50

50

00
00

60
80
00
70
90
40
90



133 NIQUILLE PASCAL 63 HOCHMATT IM FANG ARS

136 PILLER HERBERT 68 RIAZ ARS
138 GRANDJEAN DENIS 60 GRATTAVACHE-LE CRET ARS
146 CONUS THIERRY 76 GRATTAVACHE-LE CRET ARS
153 1235101 SCAIOLA JEAN-PHILIPP 75 GLISS "R" CLUB ARS

PAS A L'ARRIVEE

149 STRUBY FABIEN 83 GLISS "R'" CLUB ARS
RAPD by ALGE-TIMING, 4923 Wynau Sport-Timing, Jaun
Zeitmessung : Alge TdC 4000 Sport-Timing, Jaun

Auswertung : Rapd Programm Sport-Timing, Jaun



